О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 15
июля 1999 года № 985

Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 сентября 1999 года № 1473
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 15 июля 1999
года № 985 "О тендере на выбор советников по приватизации P990985_
государственных пакетов акций некоторых акционерных обществ" следующие
и з м е н е н и я :
      в пункте 1 слова "Соколовско-Сарбайское горно-обогатительное производственное
объединение", "Алюминий Казахстана", "Транснациональная компания "Казхром"
и с к л ю ч и т ь ;
      в подпункте 3) пункта 2 слова "20 сентября" заменить словами "15 октября";
      приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

      П р е м ь е р - М и н и с т р
    Республики Казахстан
                                                     Приложение

                                            к постановлению Правительства
                                                 Республики Казахстан
                                            от 29 сентября 1999 года № 1473

                                Состав

                      комиссии по проведению тендера среди

             инвестиционных компаний (банков) и специализированных
            консалтинговых фирм на выбор советников по приватизации
           государственных пакетов акций некоторых акционерных обществ

Абулгазин Данияр Рустемович              - вице-Министр финансов Республики
                                           Казахстан - Председатель Комитета
                                           государственного имущества и
                                           приватизации Министерства финансов
                                           Республики Казахстан, председатель
Кешубаев Галиусат Каирбекович            - заместитель Руководителя
                                           Канцелярии Премьер-Министра
                                           Республики Казахстан
Сайденов Анвар Галимуллаевич             - вице-Министр финансов Республики
                                           Республики Казахстан
Ваисов Мерей Курманович                  - вице-Министр юстиции Республики
                                           Казахстан
Джолдасбеков Азамат                      - Председатель Национальной комиссии
Мырзаданович                               Республики Казахстан по ценным
                                           бумагам (по согласованию)
Куанышев Дулат Оразбекович               - Председатель Агентства Республики
                                           Казахстан по инвестициям
Джолдыбаева Сауле Мусиновна              - вице-Министр энергетики, индустрии
                                           и торговли Республики Казахстан

     (Специалисты: Склярова И.В.,
                   Кушенова Д.С.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан